
Ogłoszenia parafialne
XXX Niedziela Zwykła – 27 października 2019

27 października 2019

Dzisiaj:

po mszy św. o 10.00 spotkanie uczestników Duchowej Adopcji;
po mszy o 12.00 spotkanie dotyczące Rocznicy I Komunii św.;
o godz. 18.00 zapraszamy na dziękczynno – błagalną mszę św. w intencji naszej Parafii;

 W tym tygodniu:

jutro święto Apostołów Szymona i Judy Tadeusza;
we środę Nowenna do MB Nieustającej Pomocy. Kartki z intencjami modlitewnymi prosimy
składać w zakrystii lub do puszki obok zakrystii. Prosimy o krótkie i czytelne intencje.
Dziękujemy za składane przy tej okazji ofiary;
we czwartek po mszy wieczornej Adoracja w ciszy do godz. 20.00;
w piątek 1 listopada uroczystość Wszystkich Świętych. Msze św. o 8.00; 10.00 i 18.00. Nie
będzie mszy o 12.00 – o tej godzinie na cmentarzach lubelskich księża biskupi będą sprawowali
msze św. z procesjami po cmentarzach. Po mszy o 18.00 zapraszamy na procesję wokół
kościoła z relikwiami świętych: Jana Pawła II, s. Faustyny i bł. ks. Jerzego Popiełuszki;
w sobotę 2 listopada Dzień Zaduszny – wspomnienie wszystkich wiernych zmarłych. Msze św.
o 7.00 i 18.00.
w dniach od 1 do 8 listopada możemy uzyskać łaskę odpustu zupełnego i ofiarować go za dusze
w czyśćcu. Warunkiem jest nawiedzenie cmentarza i modlitwa za zmarłych, dowolna modlitwa
w intencjach papieskich, stan łaski uświęcającej i wolność od przywiązania do jakiegokolwiek
grzechu, przyjęcie Komunii św.;
w I piątek miesiąca nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa po mszy o godz. 8.00;
w Dzień Zaduszny – 2 listopada nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP po mszy porannej
a odwiedziny chorych począwszy od godz. 9.30.

Przyszła niedziela – 3 listopada:

z racji I niedzieli miesiąca o godz. 9.20- różaniec Rodziny Różańcowej, o 10.00 – msza św.;
ofiary na tacę przeznaczymy na inwestycje parafialne.

Inne:

do końca października zapraszamy na nabożeństwa różańcowe o godz. 17.20. Przez cały
miesiąc można uzyskać odpust zupełny za pobożne odmówienie różańca w kościele, kaplicy,
w rodzinie i wspólnotach duszpasterskich;
Nabożeństwa wypominkowe będziemy odprawiali począwszy od 4 listopada (poniedziałek) o
17.00 !!!.
prosimy o czytelne wypełnienie kartek wypominkowych i składanie ich w zakrystii bądź na
tacę;
przyjmujemy jeszcze intencje na msze św. zbiorową za zmarłych 2 XI (sb.) o godz. 18.00;
przypominamy, że 4 listopada o godz. 18.00 odprawimy comiesięczną mszę św. za
wstawiennictwem naszego Patrona. Osoby, które chciałyby dołączyć swoje intencje do tej mszy



prosimy o zapisywanie ich na kartkach, które znajdują się pod obrazem bł. Piotra Jerzego;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego;
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła;
dzieci zapraszamy na warsztaty plastyczne w sobotę 16 XI od 9.00 d0 12.00. Będziemy
przygotowywali lampiony na roraty.
dobiega końca Konkurs Różańcowy. Szablony różańcowe można składać w zakrystii do
czwartku 31 X. Podsumowanie i rozdanie nagród w niedz. 10 XI po mszy o 10.00. 

SŁOWO ŻYCIA

Boże, miej litość dla mnie, grzesznika

Modlić się prawdziwie, to przylgnąć całym sercem do Boga takimi jakimi jesteśmy i wołać o Jego
miłosierdzie. Taka modlitwa czyni nas świadkami Ewangelii i pomaga nam strzec wiary na drogach
naszej codzienności.

Prośmy o serce pokorne, które pragnie Boga i ufnie Mu się powierza.

 


